UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°  !8 2  198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASiLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar a servidora ALICE MARIA FALQUETTO, para exercer a
função de Coordenadora de Serviços Administrativos, da Secretaria de
Empreendimentos.

Brasília-DF, 29 de M~ 	de 1998.

AURO MORHHYY4
Reitor